
 



 



 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

  средняя общеобразовательная школа № 5 

 

ПРИКАЗ 

 

г Лермонтов 

12 декабря 2019                         № 354 

 

О создании психолого-педагогического консилиума 

 

 

В целях выявления трудностей в освоении образовательных программ, 

особенностей в развитии, социальной адаптации и поведении обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

Стецюра В.А. - председатель ППк , заместитель директора по УВР 

Соколенко В.В. - секретарь ППк 

Дудко А.Ю. - педагог-психолог 

Филатова К.О. - учитель-логопед, учитель-дефектолог 

Лучникова А.П.- социальный педагог 

1.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


